Współuczestnik Gmina Nakło nad Notecią upoważnia Uczestnika Wiodącego do zlecenia opracowania 
dokumentacji projektowej oraz uzyskania decyzji zezwalającej na prowadzenie robót budowlanych. 

§ 3. 1. Szacunkowy koszt opracowania projektu budowlanego wraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na 
wykonanie robót budowlanych, ok. 120 000,00 zł. Brutto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 
Ostateczny koszt wykonania projektu budowlanego zostanie określony po przeprowadzeniu procedury 
przetargowej i podpisaniu umowy z wykonawcą projektu, o czym zostanie powiadomiona Gmina Nakło nad 
Notecią osobnym pismem.  

2. Koszt realizacji zadania inwestycyjnego w zakresie etapu I zostanie sfinansowany następująco :